

证券代码:603727 证券简称:博迪科

# 博迪科海洋工程股份有限公司

## 2022 年度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

| 项目                      | 本报告期             | 本报告期末比上年同期增减(%) |
|-------------------------|------------------|-----------------|
| 归属于上市公司股东的净利润           | 442,038,091.12   | -34.89          |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润  | 14,203,888.82    | -72.51          |
| 归属于上市公司股东的净资产           | 13,276,460.04    | -73.33          |
| 经营活动产生的现金流量净额           | -119,748,198.31  | 不适用             |
| 基本每股收益(元)               | 0.05             | -76.36          |
| 稀释每股收益(元)               | 0.05             | -76.36          |
| 加权平均净资产收益率(%)           | 0.43             | 减少1.07个百分点      |
| 扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) | 0.26             | 减少1.36个百分点      |
| 归属于上市公司股东的总资产           | 5,347,119,648.68 | 2.78            |
| 归属于上市公司股东的权益            | 3,313,119,263.30 | 0.84            |

| 项目                     | 本报告期             | 上期               | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|------------------|------------------|-------------|
| 营业收入                   | 402,779.39       | 402,779.39       |             |
| 营业成本                   | 78,650,187.04    | 78,650,187.04    |             |
| 毛利                     | 324,129,200.35   | 324,129,200.35   |             |
| 税金及附加                  | 182,164,163.26   | 182,164,163.26   |             |
| 销售费用                   | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 管理费用                   | 182,164,163.26   | 182,164,163.26   |             |
| 研发费用                   | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 财务费用                   | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 资产减值损失                 | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 公允价值变动损益               | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 其他收益                   | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 营业利润                   | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 营业外收入                  | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 营业外支出                  | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 利润总额                   | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 所得税费用                  | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 净利润                    | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 少数股东损益                 | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 其他综合收益                 | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |
| 综合收益总额                 | 3,347,814,708.26 | 3,343,119,263.30 |             |

| 项目                     | 本报告期           | 上期             | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 营业成本                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

| 项目                     | 2022年第一季度      | 2021年第一季度      | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 营业成本                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

| 项目                     | 本报告期           | 上期             | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 营业成本                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

| 项目                     | 2022年第一季度      | 2021年第一季度      | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 营业成本                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

| 项目                     | 本报告期           | 上期             | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 营业成本                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

| 项目                     | 2022年第一季度      | 2021年第一季度      | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 营业成本                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

| 项目                     | 本报告期           | 上期             | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 营业成本                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

| 项目                     | 2022年第一季度      | 2021年第一季度      | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 营业成本                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

| 项目                     | 本报告期           | 上期             | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 营业成本                   | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

| 项目                     | 2022年第一季度      | 2021年第一季度      | 单位:元,币种:人民币 |
|------------------------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 营业成本                   | 115,694,522.83 | 115,694,522.83 |             |
| 毛利                     | 0              | 0              |             |
| 税金及附加                  | 0              | 0              |             |
| 销售费用                   | 0              | 0              |             |
| 管理费用                   | 0              | 0              |             |
| 研发费用                   | 0              | 0              |             |
| 财务费用                   | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失                 | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益               | 0              | 0              |             |
| 其他收益                   | 0              | 0              |             |
| 营业利润                   | 0              | 0              |             |
| 营业外收入                  | 0              | 0              |             |
| 营业外支出                  | 0              | 0              |             |
| 利润总额                   | 0              | 0              |             |
| 所得税费用                  | 0              | 0              |             |
| 净利润                    | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的净利润           | 0              | 0              |             |
| 归属于母公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 | 0              | 0              |             |
| 少数股东损益                 | 0              | 0              |             |
| 其他综合收益                 | 0              | 0              |             |
| 综合收益总额                 | 0              | 0              |             |

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的净资产

| 项目       | 本报告期           | 上期             | 单位:元,币种:人民币 |
|----------|----------------|----------------|-------------|
| 营业收入     | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 营业成本     | 442,038,091.12 | 589,513,434.27 |             |
| 毛利       | 0              | 0              |             |
| 税金及附加    | 0              | 0              |             |
| 销售费用     | 0              | 0              |             |
| 管理费用     | 0              | 0              |             |
| 研发费用     | 0              | 0              |             |
| 财务费用     | 0              | 0              |             |
| 资产减值损失   | 0              | 0              |             |
| 公允价值变动损益 | 0              | 0              |             |
| 其他收益     | 0              | 0              |             |
| 营业利润     | 0              | 0              |             |
| 营业外收入    | 0              | 0              |             |
| 营业外支出    | 0              | 0              |             |
| 利润总额     |                |                |             |